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Produktdatenblatt

INTEGRAL/ 2044 UAP 125

R36-32S30

EAN 4031582300178

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, zentral feststellbar, Tragendes Gehduse aus
Stahlblech, gelb-chromatiert, Prazisionskugellager als Schwenk-
und Radlager, Gehauseverkleidung aus Kunststoff. Radkorper
aus Polyamid, Laufflache aus Polyurethan,
Prazisionskugellager, Zapfen mit Schaltnocken fir
Profilstangen, kurze Ausfiihrung.

Optional

Diese Rolle ist auch in elektrisch-leitfahiger Ausfiihrung (grau-
spurlos) lieferbar. Bitte ersetzen Sie bei Bestellung UAP durch

XSX.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Zapfen-@ (mm)
Zapfenlange (mm)
Ausladung (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

125

32

Shore D 40
32

50

40

230

158
-30/+80
EN 12531
150

300

1.092

Ihnke
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