Produktdatenblatt



Ihnken

EAN 4031582300178

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, zentral feststellbar, Tragendes Gehäuse aus Stahlblech, gelb-chromatiert, Präzisionskugellager als Schwenkund Radlager, Gehäuseverkleidung aus Kunststoff. Radkörper aus Polyamid, Lauffläche aus Polyurethan, Präzisionskugellager, Zapfen mit Schaltnocken für Profilstangen, kurze Ausführung.

Optional

Diese Rolle ist auch in elektrisch-leitfähiger Ausführung (grauspurlos) lieferbar. Bitte ersetzen Sie bei Bestellung UAP durch XSX.



TECHNISCHE DATEN

Rad-Ø (mm)	125
Radbreite (mm)	32
Härte der Lauffläche	Shore D 40
Zapfen-Ø (mm)	32
Zapfenlänge (mm)	50
Ausladung (mm)	40
Störkreis-Ø (mm)	230
Bauhöhe (mm)	158
Temperaturbereich (°C)	- 30 / + 80
Norm	EN 12531
Tragfähigkeit dynamisch (kg)	150
Tragfähigkeit statisch (kg)	300
Eigengewicht (kg)	1.092